
 

             Moravskoslezská 

     divize, skupina D  

            13. kolo 

****************** 
   FK APOS Blansko 
                             -               
      Sokol Konice 

****************** 
      sobota 31. října 2009 

14:00 hodin, hřiště Na Údolní 
 

Program slouží  

jako vstupenka č. 

 

                                           Cena:           ,- Kč 

 
 

Na dnešním dalším mistrovském utkání blanenského 
fotbalu v divizní soutěži  všechny jeho příznivce i fanoušky 

hostů vítá  jménem klubu sponzor utkání  
 

   

 
 

 

 
  

Rozhodčí utkání: Milan Reich - Petr Ságl, Miroslav Fridrichovský 
Delegát: Ivan Šimon 

                                        

 Reportáž a foto ze zápasu naleznete na www.fkblansko.cz a v týdeníku Zrcadlo 
v úterý 3. listopadu 



PŘEDSTAVUJEME SOUPEŘE 
 

Sokol Konice 
Brankáři:  Peter Kmecik (84), Tomáš Kyr (80) 
Obránci:   Michal Jurník (89), Petr Voral (81), Roman Penc (79), Jaromír 
Rus (77), Radek Řehák (80), Robert Šimek (85), Lukáš Heinz (90), Petr 
Rajnoha (90) 
Záložníci: David Macháček (81), Milan Michalčák (86), Pavel Křeček 
(85), Tomáš Křeček (87), Jaromír Továrek (89), Martin Schon (89),         

                                       David Špunda (85), Petr Coufal (88)  
                                       Útočníci: Martin Hlouš (87), Tomáš Machálek (90), Martin Liška (79)    
Změny v kádru: 
Příchody:  
hostování: Machálek (1. SK Prostějov), Heinz (Tatran Litovel), Rajnoha, Kmecik, Macháček, 
Hlouš, Řehák, Šimek (Sigma Olomouc), Penc (Horka nad Moravou), Schon (FC Hvozd)  
návrat z hostování: Bláha (Sokol Určice), Liška (FK Němčice)  
 
Odchody: 
konec hostování: Špunda (SK Sulko Zábřeh), Režný, Michalčák, Kobylík (Sigma Olomouc), 
Přikryl (FK Chropyně), do B mužstva: Návratil 
 
Realizační tým:                                                        Vedení klubu:   
Trenéři: Karel Procházka, Miloslav Machálek           Předseda Sokola: Mojmír Sláma 
Vedoucí mužstva: Petr Krejčí                                       Předseda fotbal. klubu: Jaroslav Mazur    
Sekretář: Karel Dostál                                                    Místopředseda: Jiří Kučera 
Masér: Pavel Eyer                                                           Šéftrenér FKM: Roman Jedlička            
Sportovní ředitel a manažer: Rostislav Přikryl 
                                                                                      
                 Tabulka divize D po 13 kolech 
                                (15. kolo bylo předehráno 2. září) 

Tabulka střelců: 

13 - Malata (Rosice) 
11 - Chmelík (Žďár) 
  9 - Režný (Šardice) 
  8 - Machálek (Konice) 
  7 - Kerbr (Slovácko B) 
      Melichárek (Napajedla) 
       Klimeš (Vyškov) 
  6 - Liška, Krtek (Pelhřimov) 
  5 - Niederle (Pelhřimov) 
        Beran (Vel. Mez.)     
        Lukeš (Brod)  
        Sasín (Slov. B) 
        Kobylík (Šardice) 
  4 - Bednář, Traxl (Blansko) 

                                                                                                                  + 12 dalších hráčů 
Výsledky 12. kola:  
Rousínov - Blansko 1:1 (0:1), Otrokovice - Vyškov 0:1 (0:0), Rosice - Uherský Brod 4:2 
(0:1), Napajedla - Protivanov 0:2 (0:1), Slovácko B - Boskovice 4:1 (2:0), Žďár nad Sázavou 
- Třebíč 1:1 (0:1), Konice - Šardice 1:6 (1:3),  Pelhřimov - Velké Meziříčí 2:0 (0:0) 
 
 



Soupiska FK APOS Blansko 

BRANKÁŘI:  1 Aleš Slanina (1980), 22 Karel Švancara (1984) 
OBRÁNCI: 2 Petr Šíp (1986), 3 Libor Němec (1978), 4  Radim Vlček (1981), 5 Ondřej 
Pokorný (1985), 7 Jan Novotný (1989), Martin Klimeš (1979) 
ZÁLOŽNÍCI: 6 Kamil Janíček (1986), 8 Tomáš Kleveta (1975), 9 Radim Bubeníček 
(1984), 13 Jan Nečas (1984), 15 Michal Hájek (1983), 17 Roman Kostka (1990),  
18 Radim Farník (1979),  19 David Bednář (1984) 
ÚTOČNÍCI: 10 Zdeněk Traxl (1983), 11 Jakub Fous (1986), 20 Marek Pernica (1988) 
 
Ohlédnutí za 12. kolem  
FRAMOZ Rousínov - FK APOS Blansko 1 : 1 (0 : 1) 
Branky: 90. Růžička - 35. Kleveta 
Střely na branku: 3 : 7 Střely mimo: 5 : 4 Rohy: 1 : 1 Fauly: 12 : 19 Ofsajdy: 6 : 1 
ŽK: Jedlička, Maša - Slanina Diváků: 80 
FK APOS Blansko: Slanina - Bubeníček, Vlček, Pokorný, Šíp - Hájek, Němec, Kleveta (C) (71. 
Kostka), Fous (86. Nečas) - Bednář - Traxl (90. Novotný) 
Trenér: Zbyněk Zbořil 

Po úvodním seznamování první nadějný útok přišel 
z kopaček Blanska. Akce začala u Němce, ten přihrál 
Bednářovi, posléze míč putoval na nabíhajícího 
Traxla, který na centr svého spoluhráče nedosáhl. O 
pět minut později likvidoval centr Žočka před 
dotírajícím Píškem Slanina. Blanenský brankář byl v 
permanenci také v 18. minutě, v níž si poradil s 
podařenou střelou Jedličky. Další minuty začaly 
naznačovat, že by první branku utkání mohlo vstřelit 
naše mužstvo. Nejprve Kleveta vysunul rychlíka 
Fouse, ten dal pod sebe na Bednáře, který se však 
dostal do těžké pozice, z níž se mu nepodařilo 
ideálně přihrát. Ve 34. minutě protáhl Švédu v 
brance Rousínova Traxl. Další útok měl pro obranu 
Rousínova fatální následky. Centr do vápna odvrátil 
jeden z obránců Framozu pouze ke kopačkám dobře 

hrajícího Klevety, který umístěnou střelou k pravé tyči nedal Švédovi šanci - 0:1.        
Po změně stran jako první zahrozili domácí, Slanina naštěstí před Žočkem, který jako by 
váhal zda do souboje jít či ne, stihl míč pokrýt. Za tři minuty využila otevřené obrany dvojice 
Hájek Bednář, druhého jmenovaného těsně před vápnem zakřižoval obránce. V 59. minutě se 
dvakrát v krátkém sledu předvedl Bednář. Tomu nejprve centr zleva sice nevyšel, díky své 
předvídavosti však blanenský záložník vystihl rozehrávku Rousínova, proutně opět zleva 
centroval na Traxla, který bohužel vhodný moment ke střele prováhal. Na druhé straně jistý 
Slanina zlikvidoval další ze série dlouhých nakopnutých míčů. V 66. minutě si těsně před 
vápnem Kleveta narazil s Traxlem, z 10 metrů zamířil vedle pravé tyče. V 76. minutě si na 
centr Sedláčka vyskočil dlouhán Píšek, Slanina se opět vytasil s jistým zákrokem. V 79. 
minutě trefil přímo z rohu Traxl pravou tyč, míč poté dopadl k Hájkovi, který hradbu těl 
před sebou nepropálil a to stejné se nepovedlo ani Bednářovi. Potvrdit výsledek mohl 
minutu nato Traxl. Bednář si mazácky obhodil Miklošku, centrem našel svého útočného 
kolegu, jehož střelu obránci zblokovali a dorážka směřovala těsně vedle pravé tyče 
zkoprnělého Švédy. Rozvlnit síť se nepodařilo ani Fousovi, jehož povedenou technickou 
střelu Švéda efektním zákrokem vyrazil na roh. Po něm pálil z voleje Kotka, ani tentokrát 
brankář Rousínova nekapituloval. A tak přišel trest. V 90. minutě propadl centr ke kopačkám 
Růžičky, který prostřelil Slaninu - 1:1. 

 
 



Poslední vzájemné utkání dnešních soupeřů: 
24. kolo divize D 2007/08 (sobota 10. května 2008) 

FK APOS Blansko - Sokol Konice 1 : 2 (0 : 0) 
Branky: 86. Sehnal - 71. z pen. Režný, 73. Pavel Křeček 

Střely na branku: 6:5 Střely mimo: 9:11 Rohy: 6:2  
ŽK: Koutný, Bednář, Sehnal - Michalčák, Kmecik Diváků: 150 

FK APOS Blansko: Slanina - Kugler, Klimeš, Koutný (46. Sehnal), Šíp - Dvořáček (74. 
Přikryl), Němec, Richtr (77. Rychnovský), Bednář - Čejka, Kleveta 

Sokol Konice: Kmecik - Rus, Švrček, Penc, Voral - P. Křeček (89. T. Křeček), Macháček, 
Michalčák, Skopal - Režný (90. Folprecht), Hloušek (38. Holouš) 

 
Program  13. kola divize D (31. 10. a 1. 11. 2009) 

So 14:00: Blansko - Konice, Šardice - Pelhřimov, Uherský Brod - Napajedla, Třebíč - 
Slovácko B 

Ne 10:15: Velké Meziříčí - Otrokovice, 14:00: Protivanov - Rousínov, Boskovice - 
Rosice, Vyškov - Žďár 

 
Program  14. kola divize D (7. a 8. 11. 2009) 

So 10:30: Otrokovice - Žďár, 14:00: Rosice - Třebíč, Napajedla - Boskovice, Rousínov - 
Uherský Brod  

Ne: 10:15: Slovácko B - Vyškov, Velké Meziříčí - Šardice, 14:00: Konice - Protivanov, 
Pelhřimov - Blansko 

 
Vedení FK APOS Blansko děkuje touto cestou všem sponzorům, partnerům a 

fanouškům za podporu v podzimní části divize. Věříme, že v jarních bojích nám 
zachováte přízeň, že se bude našemu mužstvu dařit lépe a společně budeme 

svědky jeho cesty tabulkou vzhůru. 
  

Pozvánka na Memoriál Dana Němce 
V sobotu 21. 11. 2009  se v hale TJ ČKD Blansko uskuteční v pořadí již XII. ročník 

Memoriálu Dana Němce - mezinárodního turnaje v halové kopané mužů. Zúčastní se 
jej týmy 1. FC Brno B, Dosta Bystrc, FC Forman Boskovice, MKZ Rájec - Jestřebí, 

Zrcadlo team, rakouský Mürzzuschlag,  polská Legnica a domácí FK APOS Blansko. 
Souboje ve skupinách budou k vidění od 8:15, závěrečné boje o umístění pak od 

14:00. Na tuto akci všechny srdečně zve vedení klubu společně s rodinou Němcovou. 

 
Programy pro Vás po celý podzim tisknula společnost NOVATISK, a. s. 

Poříčí 2465/28, Blansko 

 

 

 

 
Program týmů FK APOS Blansko - závěrečná utkání podzimu 

 

10. SO 7. 11. Žáci A Blansko  Hrušovany 10:00 11:15 
14. NE 8. 11. Dorost A Rousínov : Blansko 10:15 12:30 
14. NE 8. 11. Muži A Pelhřimov : Blansko  14:00 

 


